CÔNG AN HUYỆN BÌNH LỤC

ĐỘI CSDDTTP VỀ KT-MT

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Lục, ngày     tháng     năm 2023

BÁO CÁO

V/v hoạt động của quán karaoke QUEEN
Kính gửi: Lãnh đạo Công an huyện Bình Lục
Đội CSĐTTP về KT và MT xin báo cáo với Lãnh đạo Công an huyện Bình Lục về hoạt động của quán karaoke QUEEN có địa chỉ tại thôn An Thuận, xã An Ninh, huyện Bình Lục, tỉnh Hà Nam trong thời gian qua như sau:

Chủ cơ sở:
Họ và tên: Trần Văn Huỳnh

Sinh năm: 1992
Hộ khẩu thường trú và chỗ ở hiện nay: Thôn An Thuận, xã An Ninh, huyện Bình Lục, tỉnh Hà Nam.

Trình Văn Huỳnh, sinh năm 1992, HKTT:  thôn An Thuận, xã An Ninh, huyện Bình Lục, tỉnh Hà Nam là chủ quán karaoke có thuê Trần Khắc Cường, sinh năm 1990, HKTT: Thôn 8, xã Hòa Hậu, huyện Lý Nhân, tỉnh Hà Nam làm quản lý đứng ở quầy lễ tân đón khách và chuẩn bị phòng cho khách. Bản thân đối tượng Cường là người có sử dụng ma túy,  chưa có tiền án tiền sự. Trong thời gian gần đây cơ sở kinh doanh Karaoke QUEEN thường xuyên để cho khách hát quá giờ, thường xuyên đóng và khoá kín cửa, có biểu hiện nghi vấn đến hoạt động tổ chức, sử dụng trái phép chất ma tuý (tổng hợp).

Trong số các khách đến hát thường xuyên có các đối tượng thuộc diện nghi vấn sử dụng trái phép chất ma túy do Công an huyện quản lý.
Vậy Đội CSĐTTP về KT và MT báo cáo lãnh đạo Công an huyện biết và chỉ đạo./.

	LÃNH ĐẠO DUYỆT

	ĐỘI CSĐTTP VỀ KT-MT